令和４年１２月１２日

保護者 様

佐世保市立崎辺中学校

校長 古庄 忍

保護者アンケートへのご協力のお願い

 寒冷の候、保護者の皆様にはますますご健勝のこととお喜び申し上げます。

また、日頃から本校教育活動にご理解とご協力をいただき感謝申し上げます。

さて、令和４年も残りわずかとなりました。そこで、令和４年度の学校自己

評価に関わる保護者アンケートを実施いたします。本校教育の改善のための資

料とさせていただきますので、ご協力のほどよろしくお願いいたします。

 なお、今年度もコロナ禍の中で学校行事の縮小・参観制限等がございました。

このため、回答できない設問は空欄のままで回答をお願いいたします。

記

 １ 回答方法  Web 回答

         インターネットの不具合等で、回答しづら

         く、紙媒体を希望される場合は、アンケー

ト用紙を別途配布しますので、お子様を通

じて学級担任へお申し出ください。（安心

メールでもアドレスを配布します）

 ２ 回答期限  １２月２１日(水)まで

アンケート用紙で提出の場合は無記名で学級担任に提出を

お願いします。

 ３ 備  考  ご兄弟、姉妹で在籍されているご家庭は、上の学年でご回

答ください。